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
tørketrommel.

Soverom 1:
Hovedoverom med god plass til både dobbeltseng, nattbord og garderobe. Parkett på  
gulv og malt gips på vegger.

Soverom 2
Soverom med plass til seng og garderobe. Parkett på gulv og malt gips på vegger.

Bod:
Låsbar romslig bod i kjelleretasjen.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken og bad følger leiligheten. 

TV/​​​​​​​Internett/​​​​​​​Bredbånd
Grunnpakke TV/​​​​​​​Internett er inkludert i felleskostnader.

Parkering
Gateparkeing/​​​​​​​​soneparkering etter gjeldende bestemmelser.

Forsikringsselskap
Tryg Forsikring.

Polisenummer
Polise nummer 8575008.

Energi
Oppvarming
Vannbåren varme via radiatorer og varmekabler på bad.

Info strømforbruk
Strømforbruk 2022: 4700 Kwh
Energikarakter
B.
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Energifarge
Grønn

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 8 312,‑.

Kommunale avgifter år
2023.

Formuesverdi primær
Kr 874 883,‑.

Formuesverdi primær år
2021.

Formuesverdi sekundær
Kr 3 149 579,‑.

Formuesverdi sekundær år
2021.

Boenheten
Eierbrøk
60/​​​​​​​7637.

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader kr. 3.349,‑ pr mnd. inkluderer: Renovasjon, grunnpakke TV/​​​​​​​Internett,  
oppvarming/​​​​​​​sentralfyr, á konto gass, utvendig vedlikehold, drift av heis, strøm i  
fellesarealer, bygningsforsikring, forretningsførsel og revisjon.
Etter kjente fremtidige endringer, blir summen av de totale felleskostnadene kr. 3.411,‑.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 349,‑.

Andel fellesformue
Kr 17 866,‑.

Andel fellesformue dato
31.12.2022.
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Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Marienlyst Park II.

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen lån i sameiet p.t.

Vedtekter/​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvaltning AS.

Eierskiftegebyr
Kr 6215,‑.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 110, bruksnummer 959, seksjonsnummer 88 i Drammen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3005/​​​​​​​​110/​​​​​​​​959/​​​​​​​​88:
28.11.2007 ‑ Dokumentnr: 977728 ‑ Best. om adkomstrett
Bestemmelse om gjerde 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
og rettighetshaver 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:959 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.11.2007 ‑ Dokumentnr: 982513 ‑ Best. om adkomstrett
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Rettighetshaver: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:991 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
og rettighetshaverne 
Overført fra: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:959 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.11.2007 ‑ Dokumentnr: 985208 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:991 
Erklæring om eiendomsgrenser, eiendomsretter, vedlikehold mv. 
kan ikke slettes uten skriftlig samtykke fra hjemmelshaverne til eiendommene og  
Drammen kommune i fellesskap 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:959 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.11.2007 ‑ Dokumentnr: 985363 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:246 
Samtykke til videre utbygging av naboeiendommer og senere uskilte parseler samt  
grensejustering 
Kan ikke slettes uten skriftlig samtykke fra Marienlyst Eiendom AS 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3005 Gnr:110 Bnr:959 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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